[bookmark: _GoBack]МБОУ ГОРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 от 02 апреля  2013 г.                                                                                 № 23

Об утверждении модуля по курсу ОРКСЭ

В связи с введением курса ОРКСЭ, на основании заявлений родителей и решения родительского собрания № 1 от 01 апреля 2014 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить модуль «Основы светской этики» в рамках курса ОРКСЭ на 2014- 2015 учебный год – МБОУ Горкинская СОШ
2. Утвердить модуль «Основы мировых религиозных культур» в рамках курса ОРКСЭ на 2014- 2015 учебный год – филиал МБОУ Горкинской СОШ – Стеклозаводская НОШ
3. Заместителю директора по УВР Рекаевой Н.В. обеспечить ведение модуля «Основы светской этики», «Основы мировых религиозных культур»
4. Заведующей библиотекой Буровой Л.Н. сформировать заказ на учебно-методический комплекс курса ОРКСЭ с целью 100% обеспечения бесплатными учебниками обучающихся по выбранному модулю.

Директор школы __________О.С. Крайнова

С приказом ознакомлены: